РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СОРСКА

РЕШЕНИЕ

24 июня  2014 года                                                                                        №_____

О назначении выборов главы
города Сорска Республики Хакасия

	В соответствии с Федеральным Законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права граждан на участие в референдуме граждан в Российской Федерации»,  ст. 6 Закона Республики Хакасия от 08.07.2011 № 65-ЗРХ  "О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов в Республике Хакасия», ст. 7 Устава муниципального образования город Сорск,

 Совета депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы главы города Сорска Республики Хакасия  на 14 сентября 2014 года.

1. Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию муниципального образования город Сорск.

1. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Сорский молибден».

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                         О.А. Полешко